"\ Bashkimin dhe koordinimin e aktiviteteve sportive t€ gjithé personave

dhe fizik, publik dhe privaté qé anétarésohen né t€. Zhvillimin e spottit té
t me anétarét e saj. Promovimin e sportit té shahut Pérfagésimin sa mé
itoz té sporitit té shahut né aktivitetet kombétare e ndérkombétare. Shoqata ka
Dér objekt té veprimtarisé sé saj Organimin e aktiviteteve ne spottin e shahut, si
kampionati dhe Kupa e Rrethit Lezhé. Dhénien e titujve kampion i Rrethit Lezhé
dhe fitues i Kupés sé Lezhés né Shah. Pérfagésimin e Rrethit Lezhé nv forumet
dhe aktivitetet e ndryshme té shahut, kombétare e ndérkombétar.
Otrganet Drejtuese t€ shoqgatés janv:

e Mbledhja e Pérgjithshme e Anétareve

e Kryetari

o Keshilli Drejtues

e Sekretati i Pérgjithshém

Né mbledhjen e themeluesve jané zgjedhur dhe pérbérja e organeve t€ para
drejtuese:
e Késhilli Drejtues me pérbérje si vijon:
e Viktor Tushaj
e Arjan Barbullushi
e Bilal Maldi
e Viktor Pervathi
e Hysen Zeqiri
e Mikel Smagi

e Elson Prenga

o Sekretari i Pérgjithshém éshté zgjedhur z. Mikel Smaci

Shoqata ka vulén e veté né té cilén né t& dy gjuhét shqip dhe anglisht, shkruhet
“Klubi Shahut Lezha” dhe “Chess Club Lezha™.
Kunder vendimit lejohet ankim sipas ligjit.
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